ลพบุรี ต้องมีผลงานก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

                    รายการที่ ๓ จ้างก่อสร้างโครงการจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำพื้นที่ลุ่มดอน ในเขตพัฒนา

ที่ดิน ในพื้นที่ บ้านวังแขม หมู่ ๗ ตำบลนิยมชัย อำเภอสระโบสถ์ จังหวัดลพบุรี ต้องมีผลงานก่อสร้างในวงเงิน

ไม่น้อยกว่า ๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้๑๑.

                           กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วม

ค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณงาน